第 1页共 2页

长城人寿保险股份有限公司

临时信息披露报告

根据《保险公司信息披露管理办法》（中国银行保险监督

管理委员会令﹝2018﹞2 号）有关规定，我公司现将重大事项

披露如下：

一、披露事项

披露事项 是否适用

重大关联交易 □是 ■否

控股股东或者实际控制股东发生变化 □是 ■否

更换董事长或者总经理 □是 ■否

当年董事会累计变更人数超过董事会成员人数的三分之一 ■是 □否

公司名称、注册资本或者注册地发生变更 □是 ■否

经营范围发生重大变化 □是 ■否

合并、分立、解散或者申请破产 □是 ■否

撤销省级分公司 □是 ■否

对被投资企业实施控制的重大股权投资 □是 ■否

偿付能力出不足或者发生重大变化 □是 ■否

重大赔付 □是 ■否

重大投资损失 □是 ■否

公司或者董事长、总经理因经济犯罪被判处刑罚 □是 ■否

重大诉讼或者重大仲裁事项 □是 ■否

公司或者其省级分公司受到中国银行保险监督管理委员会

或者其派出机构的行政处罚
□是 ■否

更换或者提前解聘会计师事务所 □是 ■否

中国银保监会规定的其他事项或公司认为有必要披露的事

项
□是 ■否

第 2页/共 2页

二、披露事项具体内容

2021 年 8 月 19 日，公司召开 2021 年第四次临时股东大

会，进行董事会换届。会议选举白力、祝艳辉、魏斌、刘文鹏、

李明霞、杨瑞晶、程学志、汪杰宁公司第六届董事会董事，选

举胡维翊、刘尔奎、雷玮、刘亦工、徐挺为公司第六届董事会

独立董事。其中白力、魏斌、刘文鹏、程学志、杨瑞晶、胡维

翊、刘尔奎、雷玮等 8人为连任董事，祝艳辉、李明霞、汪杰

宁、刘亦工、徐挺等 5 人为新任董事，董事会累计变更人数

超过董事会成员人数的三分之一。

2021 年 11 月 25 日，中国银保监会北京监管局批复了祝

艳辉、李明霞、刘亦工、徐挺等四人的董事任职资格，该四人

正式履职。

特此披露

                      长城人寿保险股份有限公司

                           2021 年 12 月 1 日